
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/562/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych oraz boisk sportowych na terenie 
Gminy Sułkowice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym – (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Sułkowice, stanowiący załącznik nr 1. 

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenie Gminy Sułkowice, 
stanowiący załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. Regulaminy, o których mowa w § 1 - 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach informacyjnych przy wejściu na teren rekreacyjny i teren boiska sportowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1839



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/562/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENÓW REKREACYJNYCH 

1. Wejście na teren rekreacyjny jest równoznaczny z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

2. Teren rekreacyjny jest terenem ogólnodostępnym, służącym zabawie i wypoczynkowi. 

3. Administratorem terenu rekreacyjnego jest Gmina Sułkowice działająca poprzez Urząd Miejski 
w Sułkowicach, Rynek 1. 

4. Dzieci do lat 13 na terenie rekreacyjnym powinny przebywać pod opieką dorosłych, którzy ponoszą 
za nie odpowiedzialność. 

5. Na terenie rekreacyjnym można przebywać od godziny 6.00 do godziny 22.00, za wyjątkiem imprez 
okolicznościowych organizowanych przez administratora lub inne podmioty za jego zgodą. 

6. Osoby przebywające na terenie rekreacyjnym zobowiązane są do zachowania porządku. 

7. Wnoszenie i spożywanie napojów alkoholowych i środków odurzających na terenie rekreacyjnym jest 
zabronione, za wyjątkiem spożywania piwa zakupionego w punktach gastronomicznych prowadzonych 
na terenie rekreacyjnym, serwowanego podczas imprez masowych organizowanych przez administratora 
lub za jego zgodą. 

8. Na terenie rekreacyjnym obowiązuje zakaz biwakowania. 

9. Z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników terenów rekreacyjnych korzystanie ze wszystkich urządzeń, 
stanowiących wyposażenie terenu musi odbywać się zgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją. 

10. Przebywanie psów na terenie rekreacyjnym możliwe jest tylko w kagańcu i na smyczy. 

11. Jazda motorem, skuterem, samochodem, quadem oraz innymi pojazdami silnikowymi po terenie 
rekreacyjnym jest zabroniona. 

12. Osobom przebywającym na terenie rekreacyjnym zabrania się: 

1) rozpalania ognisk – poza miejscem do tego wyznaczonym, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) niszczenia zieleni, 

4) zakłócania wypoczynku innym osobom. 

13. Osoby niszczące teren rekreacyjny i jego wyposażenie ponoszą odpowiedzialność za wyrządzone 
szkody. 

14. Za rzeczy wniesione na teren rekreacyjny przez osoby korzystające, w tym przedmioty wartościowe 
administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

15. Zastrzega się możliwość wyłączenia terenu rekreacyjnego z użytkowania w przypadku konieczności 
przeprowadzenia jego konserwacji. 

16. Za wypadki i zdarzenia wynikające z nieprzestrzegania niniejszego regulaminu administrator nie ponosi 
odpowiedzialności. 

17. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia należy niezwłocznie zgłosić w Urzędzie Miejskim 
w Sułkowicach, Rynek 1, tel. 12 273 20 75. 

18. Każda osoba zakłócająca spokój na terenie rekreacyjnym zostanie poproszona o opuszczenie go, 
a w przypadku stawiania oporu przekazana policji, niezależnie od skierowania sprawy na drogę postępowania 
w sprawach o wykroczenia. 

19. Naruszenie przepisów porządkowych określonych w punktach od 4 do 13 niniejszego 
regulaminu  podlega sankcjom przewidzianym w Kodeksie wykroczeń, ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1839



20. Skargi i wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Sułkowicach, Rynek 1. 

TELEFON ALARMOWY 

Pogotowie Ratunkowe - tel. 999, Straż Pożarna - tel. 998, Policja - tel. 997. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1839



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/562/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH 

1. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

2. Boisko ma charakter ogólnodostępny, wstęp jest nieodpłatny. 

3. Administratorem boiska jest Gmina Sułkowice działająca poprzez Urząd Miejski w Sułkowicach, 
Rynek 1. 

4. Boisko w przypadku organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych może mieć ograniczony dostęp. 

5. Z boiska należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem. 

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa zabrania się: 

a) korzystania z boiska w czasie burzy lub innych gwałtownych zjawisk atmosferycznych; 

b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk; 

c) poruszania się na skuterach, motorowerach, rolkach, deskorolkach, wrotkach itp.; 

d) opierania i wspinania się osób korzystających na siatki zabezpieczające boiska, bramki, ogrodzenia i inne 
urządzenia; 

e) zakłócania przebiegu zajęć korzystającym z obiektu; 

f) wprowadzania zwierząt, palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 
chemicznych; 

g) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, za wyjątkiem spożywania piwa 
zakupionego w punktach gastronomicznych prowadzonych na terenie boiska, serwowanego podczas imprez 
masowych organizowanych przez administratora lub za jego zgodą. 

7. W przypadku wandalizmu, wypadku lub innego zagrożenia, należy niezwłocznie powiadomić 
odpowiednie służby: Pogotowie Ratunkowe - tel. 999, Straż Pożarna - tel. 998, Policja - tel. 997. 

8. W przypadku kontuzji, wypadku lub innego zagrożenia, należy niezwłocznie powiadomić odpowiednie 
służby: Pogotowie Ratunkowe - tel. 999, Straż Pożarna - tel. 998, Policja - tel. 997. 

9. Wszelkie uszkodzenia lub zniszczenia urządzeń należy niezwłocznie zgłosić do administratora 
pod numerem telefonu 12 273 20 75 – Urząd Miejski w Sułkowicach, Rynek 1. 

10. Boisko sportowe jest czynne codziennie do zmroku, a w przypadku gdy jest wyposażone w oświetlenie 
w godzinach od 600 do 2200 .  

11. Na terenie boisk sportowych obowiązuje cisza nocna od 2200 do 600, za wyjątkiem imprez 
okolicznościowych organizowanych przez administratora lub za jego zgodą.  

12. Każda osoba zakłócająca spokój na terenie boiska zostanie poproszona o opuszczenie go, 
a w przypadku stawiania oporu przekazana policji, niezależnie od skierowania sprawy na drogę postępowania 
w sprawach o wykroczenia. 

13. Naruszenie przepisów porządkowych określonych w punktach od 5, 6, 10 i 11 niniejszego 
regulaminu podlega sankcjom przewidzianym w Kodeksie wykroczeń, ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

14. Skargi i wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Sułkowicach, Rynek 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1839



15. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie zdarzenia spowodowane nieprzestrzeganiem 
powyższego regulaminu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1839


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/562/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENÓW REKREACYJNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 12
	pkt 2 w zał.1 ust. 12
	pkt 3 w zał.1 ust. 12
	pkt 4 w zał.1 ust. 12

	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 6
	lit. b w zał.2 ust. 6
	lit. c w zał.2 ust. 6
	lit. d w zał.2 ust. 6
	lit. e w zał.2 ust. 6
	lit. f w zał.2 ust. 6
	lit. g w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2



		2024-03-11T15:16:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




